⁴⁶ KILWARDBY, R., *De spiritu fantastico*, ed. LEWRY, P. O., (Auctores Britannici Medii Aevi, 9), Oxford-New York, 1987-1993, p. 77.

⁴⁷ LLULL, R., *Arbor scientiae*, op. cit., p. 250.

⁴⁸ LE MYÉSIER, T., *Breviculum, seu Electorium paruum Thomae Migerii*, eds. LOHR, C., et al. (Supplementum Lullianum, 1), Turnhout, 1990, pp. 84-85; Imagen del manuscrito: Paris, B.N., lat. 15450, f. 96v; LLULL, R., *Liber de homine*, ed. DOMÍNGUEZ REBOIRAS, F., (ROL XXI), Turnhout, 2000, pp. 177-192.

⁴⁹ LLULL, R., *Liber novus de anima rationali*, op. cit., p. 65.

⁵⁰ «Similitudo arboris est species concreata. Et illam similitudinem attingit potentia uisuiua et imaginatiua, quae est concreata cum uisuiua. Et quae cum ipsa in substantia animata participat, similitudinem accipit, quam uisuiua accepit de arbore: Sicut olea inserta, quae in sua specie naturam accipit oleastris, in quo est inserta. Et illa similitudo remanet in imaginatiua sine actu uisuiuae: Sicut similitudines litterarum sigilli in cera, cum sigillum a cera separatum est. Species, quas multiplicat imaginatio, sunt in illo creaturae concreatae et in primis principiis, de quibus sunt influxae, sicut de bonitate, in quantum sunt bonae», LE MYÉSIER, T., *Breviculum, seu Electorium paruum Thomae Migerii*, op. cit., p. 160